
 

 

 

 

 

25 февраля 2020 г.      184 
 

 

 

 
Об утверждении текущего графика капитального 
ремонта жилищного фонда Слонимского района на 
2020 год 
 

На основании пункта 5 статьи 92 Жилищного кодекса Республики 

Беларусь Слонимский районный исполнительный комитет РЕШИЛ: 

1. Утвердить текущий график капитального ремонта жилищного 
фонда Слонимского района на 2020 год (прилагается).  

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

заместителя председателя Слонимского районного исполнительного 

комитета Кота В.В., начальника отдела жилищно-коммунального 

хозяйства Слонимского районного исполнительного комитета 

Цыпурко В.А. 

 
Председатель            Г.Б.Хомич 

 

Управляющий делами          Е.Н.Мачалина 
 

 


